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MEDFUTURE PURELINE NUTRITION Acerola Ekstrakt 500
mg 60 kapsułek
 

Cena: 32,80 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDFUTURE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisAcerola występuje w Ameryce Środkowej, ma postać drzewka lub krzewu do ok. 5 m wysokości. Acerola wydaje czerwone, kwaśne
owoce - pestkowce (ok. 2 cm średnicy) zwane wiśniami, bogate przede wszystkim w witaminę C. Wiśnie Acerola - pomagają wspierać
witalność organizmu i sprawić, że poczujesz się bardziej energiczny. A Witamina C zawarta w dużej mierze w owocach Aceroli:✓ pomaga
w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia;✓ pomaga w
prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, dziąseł,
zębów i skóry;✓ przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym;✓ pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych.Wpływ aceroli na nasz organizmZawarta w aceroli naturalna witamina C ogrywa bardzo ważną rolę w naszym
organizmie.Poniżej kilka opublikowanych przez EFSA (European Food Safety Authority) i niezmiernie ważnych oddziaływań aceroli na
organizm człowieka:✓ przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego-pomaga w prawidłowej produkcji
kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania zębów, naczyń krwionośnych, skóry, dziąseł, chrząstek, kości✓ przyczynia
się do utrzymania prawidłowej funkcji układu odpornościowego w trakcie i po dużym wysiłku fizycznym✓ przyczynia się do ochrony
składników komórki przed uszkodzeniem oksydacyjnym✓ zwiększa wchłanianie żelaza niehemowego✓ przyczynia się do prawidłowego
pozyskiwania energii w procesach metabolicznych✓ przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego✓ przyczynia się
do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia✓ przyczynia się do prawidłowego przebiegu czynności psychicznych (psychologicznych)✓
pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy ESposób użyciaDorosłym zaleca się stosowanie 1-2 kapsułek dziennie podczas
posiłku. Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu, szczelnie zamkniętym, w sposób niedostępny
dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i dostępem powietrza.SkładEkstrakt z owoców Aceroli (Malpighia Glabra) zawierający
naturalna witaminę C. Eekstrakt z owoców Aceroli - 500mg w tym witamina C
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